[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от      4     июня      2014 г.                                                                   №  469
О внесении      изменений

в постановление  администрации

муниципального района

«Княжпогостский» от  5 мая 2014

года  №  334  «О подготовке
образовательных  учреждений
Княжпогостского   района
к 2014-2015 учебному году»
    В целях  обеспечения полной и своевременной подготовки образовательных учреждений  к  новому 2014-2015  учебному  году
ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1.Внести  следующие изменения в  постановление администрации     муниципального района «Княжпогостский» от 5 мая 2014 года  № 334 «О подготовке образовательных учреждений Княжпогостского района к 2014-2015 учебному году», изложив приложение № 1  в  редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

       2. Контроль   за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя руководителя администрации  Панченко И.В.
       Руководитель администрации                                           В.И.Ивочкин
«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»